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سرمقاله

آقای ترامپ ؛دزدان دریایی مثل 
شما هستند!؟

ادامه از صفحه یک
جناب آقای ترامپ شما نه فقط استاد دزدان 
دریایی که جایگاه فول پروفسوری دزدی مفاهیم 

وعناوین رانیزدارید.
پیدا  راه  سفید  کاخ  به  دموکراسی  شمابنام 
کردید واکنون باشعار میلیونی مردم آمریکا »نه 

به پادشاه NO Kings«مواجه هستید 
شماباخصلت شاهی ودیکتاتوری مدرن ،دزد 

دموکراسی میباشید!
به شغل  اعتراف کردی که  بااین جمله  شما 

اجدادی خود برگشته اید!

به گزارش ایسنا، خبرگزاری »رویترز« در گزارشی تشریح کرد که 
چگونه جنگ غیرقانونی آمریکا علیه ایران که اهداف اعلامی آن 
محقق نشد، در نبود یک توافق دیپلماتیک با ایران، آمریکا را با 
مشکلاتی دشوارتر از پیش از جنگ مواجه و میراث »دونالد ترامپ« 

رئیس‌جمهور آمریکا را به خطر می‌اندازد.
طولانی شدن جنگ غیرقانونی آمریکا علیه ایران که نتوانست 
باشد،  داشته  همراه  به  دیپلماتیک  یا  نظامی  قاطع  پیروزی 
که  است  ساخته  مواجه  مخاطره  این  با  را  آمریکا  رئیس‌جمهور 
بن‌بست با ایران به طور نامحدودی ادامه یابد و مشکلی بزرگ‌تر از 
آنچه پیش از جنگ وجود داشت برای آمریکا و جهان باقی بگذارد.

خبرگزاری رویترز در گزارشی با اشاره به این که با وجود آخرین 
اصلاحات طرح مذاکراتی ایران به پیشنهاد آمریکا، هنوز مواضع 
۲ طرف فاصله زیادی دارد و راه خروج هنوز در دسترس به نظر 
نمی‌رسد، نوشت: »پیامدهای تداوم این بن‌بست برای رئیس‌جمهور 
آمریکا و حزب جمهوری‌خواه، پیامدهای تداوم بن‌بست هولناک 
اقتصادی  است. یک درگیری حل‌نشده به معنای تداوم تبعات 
که  بود  خواهد  آمریکا  در  بنزین  بالای  قیمت  جمله  از  جهانی، 
فشار بیشتری بر ترامپ وارد می‌کند که میزان رضایت از عملکرد 
او و به طور کلی محبوبیتش در نظرسنجی‌ها به طور بی‌سابقه‌ای 
رو به کاهش است. همچنین این وضعیت چشم‌انداز نامزدهای 
جمهوری‌خواه را پیش از انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره در نوامبر 

تیره‌تر می‌سازد.«
اهدافی که محقق نشد

رسانه انگلیسی در ادامه با ادعایی درباره آثار حملات غیرقانونی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به تجهیزات و زیرساخت‌های نظامی 
ایران که  پایگاه‌های آمریکا در منطقه و اهدافی در سراسر اراضی 
اشغالی را در پاسخ مقتدرانه خود به این تجاوزگری در هم کوبید، 
سوی  از  اعلام‌شده  اهداف  از  بسیاری  به  جنگ  »این  نوشت: 
ترامپ دست نیافته است. اگرچه امواج حملات آمریکا و اسرائیل 
توانایی‌های نظامی ایران را تضعیف کرده است، بسیاری از اهداف 
اغلب در حال تغییر ترامپ، از تغییر رژیم تا بستن مسیر ایران به 

سمت سلاح هسته‌ای، هنوز محقق نشده است.«
این جنگ که  اعلامی  اهداف  دیگر  از  نوشته است  این رسانه 
کنترل نیروهای مقاومت منطقه بود که آمریکا آن‌ها را »نیروی 
نیابتی« ایران می‌نامد، همچنین برنامه موشکی در نبود یک توافق 

دیپلماتیک محقق نشده و دور از دسترس به نظر می‌رسد.
به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ با ادعای وجود تهدیدی قریب‌الوقوع 
ناشی از برنامه موشکی‌های بالستیک و برنامه هسته‌ای ایران برای 
منافع ملی آمریکا، حملات غیرقانونی علیه ایران را آغاز کرد. این 
در حالی است که ادعاهای ترامپ در این زمینه با آخرین ارزیابی 
جامعه اطلاعاتی آمریکا مغایرت دارد که در آن ایران نه نزدیک 
نه نزدیک به ساختن موشک‌های  بود و  اتمی  به ساختن سلاح 
بالستیک قاره‌پیمایی که به ادعای ترامپ، قادر بود خاک آمریکا را 

هدف قرار دهد.
با وجود ادعای آمریکا و متحدان آن، به‌ویژه رژیم صهیونیستی 
آژانس  ایران،  برنامه هسته‌ای  نظامی در  اهداف  بر وجود  مبنی 
بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش‌های فنی متعدد درباره برنامه 
هسته‌ای ایران هیچ گاه چنین ادعایی را تایید یا اثبات نکرده است. 
آژانس با تاکید بر ضرورت وجود توافقی دیپلماتیک برای حفظ 
ایران گفته است  آژانس در  راستی‌آزمایی  و  نظارت  فعالیت‌های 

دانش هسته‌ای ایران با بمباران از بین نخواهد رفت. افزون بر این، 
‌مقامات ایران بارها گفته‌اند تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی 
جایی در دکترین دفاعی ایران ندارد و ماهیت برنامه هسته‌ای ایران 

صرفا صلح‌آمیز است.
به نوشته رویترز، نگرانی‌ها از بن‌بست طولانی‌تر از زمانی افزایش 
یافته که ترامپ سفر مذاکره‌کنندگانش به اسلام‌آباد را هفته گذشته 
لغو کرد و سپس پیشنهاد ایران برای توقف جنگ را رد کرد. تهران 
پیشنهاد داد بحث درباره برنامه هسته‌ای خود را تا پایان رسمی 
درگیری و حصول توافق برای بازگشایی تنگه هرمز کنار بگذارد. این 
برای ترامپ که خواستار رسیدگی به مسئله هسته‌ای از همان ابتدا 
بود، غیر قابل قبول بود. رئیس‌جمهور آمریکا درباره اصلاحات طرح 
مذاکراتی ایران که به گفته تهران روز گذشته از طریق میانجی‌ها به 
واشنگتن منتقل شد نیز اعلام نارضایتی کرده اما مدعی شده است 

که تماس‌ها با ایران ادامه دارد.
همچنین، ناامیدی از بازپس‌گیری کنترل تنگه هرمز که برای 
حمل‌ونقل جهانی نفت حیاتی است، ضربه بزرگی به میراث ترامپ 
خواهد بود. »لارا بلومنِفیلد« کارشناس مسائل غرب آسیا از دانشگاه 
جانز هاپکینز واشنگتن گفت: »از او به عنوان رئیس‌جمهوری در 

آمریکا یاد می‌شود که جهان را ناامن‌تر کرده است.«
نگرانی از نبود راهکاری دائمی و هزینه‌های راهبردی

به گزارش خبرگزاری رویترز، در ادامه دیپلمات‌های اروپایی گفتند 
دولت‌هایشان انتظار دارند وضعیت فعلی با ایران ادامه یابد. به 

گفته یکی از آن‌ها، »به سختی می‌توان دید که این وضعیت چگونه 
به‌زودی پایان می‌یابد.«

ایران با مشروط کردن کشتیرانی از آب‌راه تنگه هرمز که یک‌پنجم 
نفت جهان از آن عبور می‌کرد، به هماهنگی کامل با ایران و ممنوع 
ساختن آن برای کشتی‌های متخاصم اهرم فشار قدرتمندی علیه 
آمریکا و متحدانش به کار گرفته و شوک بی‌سابقه‌ای به عرضه 
انرژی وارد کرده است. تحلیلگران می‌گویند ایران با آگاهی از این که 
این سلاح را حتی پس از جنگ در اختیار خواهد داشت، جسورتر 

شده است.
است  بعید  بزرگ،  اختلافات  به  توجه  »با  نوشت:  رسانه  این 
مذاکرات صلح ازسرگرفته‌شده به راهکاری سریع منجر شود. اگرچه 
ترامپ می‌گوید کمتر از یک راهکار بلندمدت برای تهدید ناشی از 
ایران را نمی‌پذیرد، اما گاهی نشانه‌هایی از جست‌وجوی راه خروج 

از یک درگیری نامحبوب بروز داده است.«
مقامات آمریکایی به رویترز گفته‌اند که آژانس‌های اطلاعاتی این 
کشور به درخواست دستیاران ترامپ در حال مطالعه این موضوع 
هستند که در صورت اعلام به اصطلاح »پیروزی« یک‌جانبه و عقب 

کشیدن نیروهایش، ایران چگونه واکنش نشان می‌دهد.
در همین حال برخی تحلیلگران با روند فعلی مذاکرات پیشنهاد 
کرده‌اند که جنگ ممکن است به یک درگیری دائمی تبدیل شود که 
راهکاری دائمی برای آن وجود ندارد. این امر می‌تواند مانع از کاهش 

قابل‌توجه نیروهای آمریکایی در غرب آسیا توسط ترامپ شود.

آمریکا در حال حاضر هزینه‌های راهبردی جدیدی می‌پردازد که 
شامل شکاف با متحدان سنتی اروپایی است که ترامپ پیش از 
جنگ با آن‌ها مشورت نکرده بود. او به شدت از شرکای ناتو به دلیل 
نفرستادن نیروی دریایی‌شان برای کمک به بازگشایی تنگه هرمز 

انتقاد کرده است.
در داخل کشور، ترامپ برای پایان دادن به جنگی تحت فشار است 
که محبوبیت او را به پایین‌ترین سطح دوران ریاست‌جمهوری‌اش 
-۳۴ درصد طبق نظرسنجی رویترز و موسسه ایپسوس- رسانده و 
قیمت بنزین را پیش از انتخابات میان‌دوره‌ای در نوامبر پیش‌رو به 
بالای ۴ دلار در هر گالن رسانده است. جمهوری‌خواهان به دلیل 
اقدامات اخیر ترامپ در معرض خطر از دست دادن کنترل کنگره 

هستند.
محاصره دریایی بنادر ایران؛ ادعایی هالیوودی!

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با تاکید بر 
این که محاصره دریایی ایران توسط آمریکا بیشتر شبیه یک ادعای 
هالیوودی است، گفت: وجود حدود ۳۰۰۰ کیلومتر سواحل جنوبی 
و بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر سواحل شمالی و همچنین همسایگی با ۱۵ 

کشور، ایران را به جغرافیایی غیرقابل محاصره تبدیل کرده است.
مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی 
در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت بنادر کشور گفت: 
یکی از موضوعاتی که در زمان جنگ تحمیلی تمام عیار دشمن 
آمریکایی_صهیونیستی با جدیت دنبال شد، کار و تلاش برای ارائه 
خدمات به مردم بود. در کنار اینکه به گفته رسانه های غربی پیروز 
این جنگ ایران بود، بخش خصوصی و دولتی در این ایام تلاش 

کردند که خللی در خدمت رسانی به مردم به وجود نیاید.
فعالیت بنادر بدون وقفه ادامه دارد

وی در ادامه با تاکید بر تداوم روند خدمت‌رسانی در بنادر و تأمین 
کالاهای اساسی اظهار کرد: علی‌رغم برخی تهدیدات و آسیب‌ها، 
فعالیت در حوزه حمل‌ونقل دریایی، ترخیص کالا و جابه‌جایی بار 
و مسافر بدون وقفه ادامه داشته است. علیرغم اینکه دشمن حقیر 
به برخی از زیرساخت های کشور حمله کرد، اما در حوزه خدمت 
رسانی به لطف خدا و بازهم نقش مردم خللی ایجاد نشد. مردم با 

شجاعت عرصه را خالی نکردند.
برنامه‌ریزی برای جبران خسارت احتمالی به بنادر انجام شده 

است
جریان  در  اینکه  بیان  با  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو  این 
بازدیدهای میدانی از بنادر مهم کشور از جمله بندرعباس، بندر 
شهید رجایی، بندر شهید باهنر، بندر امام خمینی )ره( و جزیره 
قشم، روند خدمت‌رسانی مطلوب ارزیابی شده است، تصریح کرد: 
در این بازدیدها مشخص شد که هم در حوزه بار و هم در بخش 
مسافری، فعالیت‌ها در حال انجام است و برنامه‌ریزی‌هایی نیز 

برای جبران خسارات احتمالی صورت گرفته است.
وی در ادامه با تاکید بر نقش مردم و بخش خصوصی در پایداری 
خدمات افزود: از مدیران تا کارگران و فعالان اقتصادی، همگی با 
شجاعت در میدان حضور داشتند و اجازه ندادند خللی در تأمین 

کالا و خدمات ایجاد شود.
وی در ادامه با اشاره به تدابیر اتخاذ شده برای عبور از شرایط 
کنونی گفت: برای جلوگیری از ایجاد محدودیت توسط دشمن، 
تلاش شد برخی بنادر دیگر به‌صورت جایگزین فعال‌تر شوند تا روند 

واردات و صادرات دچار اختلال نشود.

اعتبار کاخ سفید در خطر است

ترامپ در تله جنگ علیه ایران
جنگ غیرقانونی آمریکا علیه ایران که بدون پیروزی قطعی جریان یافت، تهدیدی برای »میراث سیاسی« ترامپ به‌ شمار می‌رود. 
تداوم بن‌بست با ایران، فشارهای اقتصادی جهانی و کاهش محبوبیت ترامپ، اوضاع را تشدید کرده و حزب جمهوری‌خواه او 

را در آستانه شکست در انتخابات قرار داده است.

با وجود ادعای 
آمریکا و متحدان 
آن، به‌ویژه رژیم 

صهیونیستی 
مبنی بر وجود 

اهداف نظامی در 
برنامه هسته‌ای 

ایران، آژانس 
بین‌المللی 

انرژی اتمی در 
گزارش‌های فنی 

متعدد درباره 
برنامه هسته‌ای 
ایران هیچ گاه 
چنین ادعایی 

را تایید یا اثبات 
نکرده است

خبر

بولتون: 
اگر ترامپ حتی یک بار نقشه را 
دیده بود، اهمیت تنگه هرمز را 

می‌فهمید
مشاور امنیت ملی سابق آمریکا با انتقاد از 
واکنش دونالد ترامپ به بستن تنگه هرمز توسط 
ایران، گفت هر کسی که حتی یک‌بار به نقشه 
نگاه کرده باشد، می‌داند تنگه هرمز یک گلوگاه 
به  ترامپ  احتمالا  اما  است،  راهبردی  بالقوه 
نظرات کارشناسان در این باره توجه نکرده است.
به گزارش ایسنا، »جان بولتون« مشاور امنیت 
ملی سابق »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا، 
در اظهاراتی از نحوه واکنش ترامپ به اقدام ایران 

در بستن تنگه هرمز انتقاد کرد.
بولتون گفت: »هر کسی که حتی یک‌بار به 
نقشه نگاه کرده باشد، می‌داند تنگه هرمز یک 

گلوگاه بالقوه است.«
او سپس با کنایه به ترامپ افزود: »شاید او 
هم  بارش  اولین  نمی‌کرده؛  توجه  نکته  این  به 

نیست.«
این اظهارات در بخشی از برنامه »نظم جدید« 
مطرح شده که نسخه کامل آن قرار است روز 
یکشنبه منتشر شود. مجری در این برنامه به 
موضوع تنگه هرمز اشاره کرد و گفت به نظر 
می‌رسد بسته شدن این گذرگاه راهبردی برخی 

مقام‌ها در واشنگتن را غافلگیر کرده است.
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آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
بــر ابــر رای شــماره 288 – 1405.01.23 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضابــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ماکــو تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد .
1-آقــای نــادر اکبــری به شــماره شناســنامه 879 و کــد ملــی 2830344685 صــادره از 
ماکــو فرزنــد حمیدالــه در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3811.31  
متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 6 -اصلــی واقــع در اســتان آذربایجــان 
غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقــای قربــان 

زینــال زاده گجوتــی پرونــده کلاســه 4685 – 1404 
شناسه :2163774

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

عسگر اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو 90۱

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

 سند رسمی
بــر ابــر رای شــماره 337 – 1405.01.24 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضابــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ماکــو تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد .
1-آقــای عــادل مصطفــی زاده به شــماره شناســنامه 1001 و کــد ملــی 2830355989 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــدانگ یکقطع ــه در شش ــزت ال ــد ع ــادره از فرزن ص
2033.13  متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 8 -اصلــی واقــع در اســتان 
آذربایجــان غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقای 

حســن اســماعیل زاده پرونــده کلاســه 5989 – 1404 
شناسه :2166117

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

عسگر اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو 904

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

 سند رسمی
بــر ابــر رای شــماره 334 – 1405.01.24 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضابــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ماکــو تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد .
1-آقــای فاطمــه ابراهیمــی بــه شــماره شناســنامه 1132 و کــد ملــی 2830492315 
صــادره از ماکــو فرزنــد نعمــت الــه در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
4001.50  متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 6 -اصلــی واقــع در اســتان 
آذربایجــان غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقای 

نعمــت الــه ابراهیمــی پرونــده کلاســه نعمــت الــه ابراهیمی
شناسه :2166259

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

عسگر اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو 902

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140460301060029035 هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم مریــم عباســی فرزنــد 
ــاب  ــک ب ــی 0069891966 در ششــدانگ ی ــد مل ــدی بشــماره شناســنامه 17554 و ک مه
خانــه بــه مســاحت 108.07 متــر مربــع از پــلاک 3879 فرعــی از 12 اصلــی )آخریــن پــلاک 
فرعــی 6479 بــه ان اختصــاص داده شــده اســت( واقــع  خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
)مبایعــه نامــه عــادی از قاســم خانــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 98 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 13/ 02/ 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم : 28/ 02/ 1405

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9۱0

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

 سند رسمی
بــر ابــر رای شــماره 303 – 1405.01.23 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضابــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان 
ماکــو تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد .
ــی 2830089995  ــد مل ــنامه 9055 و ک ــماره شناس ــه ش ــی ب ــاد قربان ــای فره 1-آق
ــه مســاحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــد ســتار در ششــدانگ یکقطع ــو فرزن صــادره از ماک
500.04  متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 10 -اصلــی واقــع در اســتان 
آذربایجــان غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقای 

محمــد عبــاس زاده پرونــده کلاســه 995 – 1404 
شناسه :2166146

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

عسگر اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو 90۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140560301060000334 هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای حســین شــیخی فرزنــد 
زیدالــه بشــماره کدملــی 0490303781 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت 211.17 متــر مربــع از پــلاک 245 فرعــی از 23 اصلــی )آخریــن پــلاک فرعــی 
2630 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع درریحــان ابــاد خریــداری از مالــک رســمی 
)مبایعــه نامــه عــادی از تعاونــی مســکن کارکنــان آمــوزش و پــرورش ( محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت  بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 95 ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 13/ 02/ 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم : 28/ 02/ 1405

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9۱۱

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــر رای شــماره 4902 و 5384 و 5385 – 14 و 10.10 و 1402.11  صــادره  ــر اب ب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصرفــات مالکانــه 
و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک 
مــورد تقاضابــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیان 
اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکــو تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت 

خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد .
1-آقــای داداش ابراهیمــی بــه شــماره شناســنامه 11 و کــد ملــی 2830809637 
صــادره از ماکــو فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
1288.88  متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 15 -اصلــی واقــع در 
اســتان آذربایجــان غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد 

مالکیــت آقــای احمــد ابراهیمــی پرونــده کلاســه 1197 – 1402 
2-آقــای داداش ابراهیمــی بــه شــماره شناســنامه 11 و کــد ملــی 2830809637 
صــادره از ماکــو فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
578.25  متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 15 -اصلــی واقــع در 
اســتان آذربایجــان غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد 

مالکیــت آقــای احمــد ابراهیمــی پرونــده کلاســه 1199 – 1402 
3-آقــای داداش ابراهیمــی بــه شــماره شناســنامه 11 و کــد ملــی 2830809637 
صــادره از ماکــو فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
1404.67  متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره -  فرعــی از 15 -اصلــی واقــع در 
اســتان آذربایجــان غربــی بخــش  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد 

مالکیــت آقــای احمــد ابراهیمــی پرونــده کلاســه 1196 – 1402 
شناسه :2167893

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

عسگر اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو 905

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه درخواســت مالــک قــادر قاســمیان کردلــر مبنــی بــر اعــلام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد 
ــل شــماره 140402151131000316  ــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذی ــا تســلیم دو ب تقاضــا ب

مــورخ 1404/04/24 در دفتــر خانــه اســناد رســمی 4 پاکدشــت بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده
ــی  ــت المثن ــه تقاضــای صــدور ســند مالکی ــورخ 1405/01/11 ک شــماره 140585601060000104 م

نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
1. نام و نام خانوادگی مالکین : قادر قاسمیان کردلر

2. میــزان مالکیــت ســند مالکیــت ششــدانگ خانــه بمســاحت 67.5 متــر مربــع تحــت پــلاک 
ــک  ــر الکترونی ــه در دفت ــن ک ــی ورامی ــام پازوک ــن بهن ــع در ورامی ــی واق ــی از 12 اصل ــی 5259 فرع ثبت
ــت و  ــف 96 ثب ــی 241988 ال ــماره چاپ ــر بش ــمیان کردل ــادر قاس ــام ق 139620301060006995 بن
صــادر شــده اســت کــه بــه موجــب قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و امــلاک فاقــد ســند رســمی شــماره 
139660301060003869 مــورخ 1396/05/02  بــه آقــای قــادر قاســمیان کردلــر منتقــل گردیــده کــه 

ــون تقاضــای المثنــی نمــوده اســت ــر هــم اکن ــادر قاســمیان کردل ــای ق آق
3. علت از بین رفتن: گم شدن جابجایی

4. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــلاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب 
اعــلام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت 10روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد 
ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و 
چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنی طبــق قانــون و مقــررات صادر 

و تســلیم خواهــد شــد. 97 ث/ م الــف
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک 9۱2

گمشده پروانه ساخت کارخانه
ــی  ــیاه داخل ــای س ــراورده چ ــام ف ــا ن ــه ب ــاخت کارخان ــه س پروان
ونــام تجــاری گیلــوا مشــخصات بســته بنــدی )پلــی اتلیــن 
قربــان  اقــای  مالکیــت  بــه  کیلویــی(   30-25-20 اوزان  در 
ــی                           ــد ده رقم ــه ک ــارگاه  ب ــر واج ــانی رودس ــه نش ــرزازاده ب می
85190-69881 صــادره ازدانشــگاه علــوم پزشــکی وخدمــات 
ــود  ــذا و دارو مفق ــت غ ــلان معاون ــتان گی ــی اس ــتی درمان بهداش
وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد  .                       92۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده 3 و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــله  ــورت سلس ــه ص ــورخ 1404.01.19   ب ــماره 140560312005000355 م ــر رای ش براب
ایــادی از مالــک رســمی )عــدم دسترســی بــه مالــک رســمی(  بــه متقاضــی تصرفــات مالکانه 
ــه  ــه  ب ــی اکبرزنگان ــای عل ــای آق ــه  1404114412005000445 تقاض ــارض کلاس بلامع
شــماره شناســنامه 1105 و کــد ملــی 2269445856 صــادره ازعلــی ابــاد - فرزنــد حبیــب 
ــع  ــه مســاحت  240 متــر مرب ــا بنــای احداثــی ب ــه - در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ال
مفــروزو مجــزا شــده از پــلاک 31 -  اصلــی  - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک علــی 
ــه اســتناد پاســخ نامــه شــماره  1405.0380 مــورخ  ــاد  کتــول – روســتای چینــو – و ب اب
1405.01.17 اداره ثبــت اســناد علــی ابــاد و نامــه شــماره 1404.1111 مــورخ 1404.11.11 
ــاد کتــول تائیــد گردیــد  .مراتــب در دو نوبــت بــه  بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامی علــی اب
فاصلــه پانــزده روز  در روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار آگهــی می شــود از ایــن رو اشــخاصی 
کــه نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونده بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع 

ثبتــی ،دادخواســت خــود را بــه  مرجــع ذیصــلاح قضایــی  تقدیــم نمایــد.
م.الف : 167

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.02.13           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.02.29
مجتبی گلچین
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی916

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه درخواســت وکیــل آقــای ســعید ظفــر بــه شــماره وکالــت ۵۸۵۵۸ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ دفتــر ۱ 
پیشــوا مالــک هــادی طباطبائــی رفیعــی مبنــی بــر اعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه  گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۱۴۰۴۲۱۵۲۱۹۴۰۰۰۲۲۸ و شــماره 
ــه ضمیمــه در  ــه اســناد رســمی ۲۳ ورامیــن ب رمــز تصدیــق ۵۷۳۱۴۲ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ در دفترخان
خواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۴۸۵۶۰۱۰۶۰۰۱۹۱۵۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ کــه تقاضــای صــدور ســند 
ــل  ــرح ذی ــت بش ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰ آیی ــرای م ــب در اج ــت مرات ــوده اس ــی نم ــت المثن مالکی

آگهــی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالک: هادی طباطبائی رفیعی

۲. میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت ۷۹۶.۶۵ متــر 
مربــع قطعــه ۷۹ تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی ۳۷۳ فرعــی از ۱۶۵ اصلــی مفــروز از ۷۸ فرعی واقــع در ورامین 
بهنــام عــرب ورامیــن کــه در دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۰۰۹ بشــماره چاپــی ۸۸۹۲۴۸ ثبــت 
و صــادر شــده اســت کــه نامبــرده هــم اکنــون تقاضــای المثنــی نمــوده اســت . لــذا شایســته اســت چنانچــه 
ســند مالکیــت فــوق الاشــاره جهــت تنظیــم هــر گونــه معاملــه بــه آن دفتــر خانــه ارائــه گردیــد ، اخــذ و بــه 

ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد.
۳. علت از بین رفتن: در هنگام اسباب کشی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت نگرفته 
اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا 
شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد اگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند 
مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و 
اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت 
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد. 

۳۷ ث / م الــف 
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» آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده «
شرکت گروه صنعتی سپهرفدک آریا

 ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 574181 و با شناسه 
ملی 14009857547 

ــا  ــپهرفدک آری ــی س ــروه صنعت ــرکت گ ــهام ش ــان س ــه صاحب ــیله از کلی بدینوس
ــاده  ــوق الع ــا درجلســه مجمــع عمومــی ف ) ســهامی خــاص ( دعــوت مــی شــود ت
ــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ در  ــح روز دوشــنبه م ــه راس ســاعت ۱۱ صب ــور ک شــرکت مذک
نشــانی : تهــران – میــدان آرژانتیــن -بلــوار بیهقــی - کوچــه چهاردهم غربــی – پاک 
چهــارم- طبقــه ســوم کدپســتی ۱۵۱۴۷۵۵۹۱۴ تشــکیل مــی گــردد ، حضــور بهــم 

رســانند:
دستور جلسه :

تغییر نشانی اقامتگاه قانونی شرکت 
تغییر بخشی از مواد اساسنامه ) ماده ۷ و تبصره ۱و ۳ از ماده ۴۵(

سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام می باشد.
توجــه : ســهامداران یــا وکای قانونــی آنــان مــی تواننــد جهــت دریافــت برگــه ورود 
بــه جلســه بــا در دســت داشــتن کارت ملــی و مــدارک مثبــت مالکیــت ســهام و بــا 
ارائــه وکالتنامــه معتبــر ، در تاریــخ فــوق بــه محــل برگــزاری مجمــع مراجعــه نمایند .
هیئت مدیره شرکت
گروه صنعتی سپهرفدک آریا )سهامی خاص( 368 

» آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطورفوق العاده شرکت « 

شرکت گروه صنعتی سپهرفدک آریا ) سهامی خاص ( به 
شماره ثبت 574181 و با شناسه ملی 14009857547 

ــا                      ــپهرفدک آری ــی س ــروه صنعت ــرکت گ ــهام ش ــان س ــه صاحب ــیله از کلی بدینوس
) ســهامی خــاص ( دعــوت مــی شــود تــا درجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فوق 
العــاده شــرکت مذکــور کــه راس ســاعت ۱۰ صبــح روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ 
در نشــانی : تهــران – میــدان آرژانتیــن -بلــوار بیهقــی - کوچــه چهاردهــم غربــی – 
پــاک چهــارم- طبقــه ســوم .کدپســتی ۱۵۱۴۷۵۵۹۱۴ تشــکیل مــی گــردد ، حضور 

بهــم رســانند :
دستور جلسه :

تعیین اعضای هیئت مدیره
تعیین بازرس قانونی ) اعم از اصلی و علی البدل(

تعیین روزنامه کثیرالانتشار
سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

توجــه : ســهامداران یــا وکای قانونــی آنــان مــی تواننــد جهــت دریافــت برگــه ورود 
بــه جلســه بــا در دســت داشــتن کارت ملــی و مــدارک مثبــت مالکیــت ســهام و بــا 
ارائــه وکالتنامــه معتبــر ، در تاریــخ فــوق بــه محــل برگــزاری مجمــع مراجعــه نمایند .
هیئت مدیره شرکت
گروه صنعتی سپهرفدک آریا )سهامی خاص( 364

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۸۷۴۵ هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای رضــا فرجــی فرزنــد حســن 
بشــماره شناســنامه ۹۲۱ و کــد ملــی ۵۶۶۹۱۳۳۵۰۱ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه به مســاحت 
۵۸.۸۹ متــر مربــع از پــاک ۲۹۹۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی ) آخریــن پــاک فرعــی ۶۴۸۴ بــه آن 
ــه  ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــداری از مال ــاد خری ــع در خیرآب اختصــاص داده شــده اســت ( واق
ــب در دو  ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــی( محــرز گردی عــادی از وحیــد خان
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. ۳۶ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹ / ۰۱/ ۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۵
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آگهی فقدان سند مالکیت
فاطمــه زهــرا نجــار فرزنــد محمدعلــی باســتناد ۲ بــرگ استشــهاد محلــی 
کــه بــه امضــا شــهود و بگواهــی دفترخانــه شــماره یــک دامغــان رســیده 
مدعــی میباشــد کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ۱۲ فرعــی از ۲۲۹۹ 
ــی  ــر الکترونیک ــت دفت ــورد ثب ــان م ــک دامغ ــش ی ــع در بخ ــی واق -اصل
۱۴۰۱۲۰۳۲۹۰۱۱۰۰۲۹۹۳ بعلــت جابجائــی مفقــود و مالــک درخواســت 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتــب باســتناد مــاده 
ــی  ــا چنانچــه کســی مدع ــت آگهــی میشــود ت ــون ثب ــه قان ۱۲۰ آتیننام
انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد مالکیــت مذکــور 
ــدت ده روز  ــرف م ــی ظ ــن آگه ــار ای ــخ انتش ــد از تاری ــود میباش ــزد خ ن
اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره تســلیم و 
رســید دریافــت نمایــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و در صــورت اعتــراض اصــل اســناد 
ــررات  ــق مق ــی طب ــت المثن ــه صــدور ســند مالکی ــه نشــود نســبت ب ارائ

اقــدام خواهــد شــد.
مهدی جدیدی
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تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۰۵۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۵ هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــارض متقاضــی  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک شــاهرود تصرف در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
ــی  ــد مل ــه شــماره شناســنامه ۱۰۵ و ک ــدالله ب ــد ی ــادی بســطامی فرزن ــم ه ــای /خان آق
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۵۱۰.۰۳مت ــه مس ــداری ب ــاب دام ــک ب ــدانگ ی ۴۵۹۲۲۵۱۷۰۹ در شش
قســمتی از پــاک ۴۴۵فرعــی از۲۰ اصلــی   واقــع در رویــان  بخــش ۰۲شــاهرود خریــداری 

از احــدی ازورثــه محمــد ســاغری  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱۴۰۵/۱/۲۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه ۱۳ / ۲ / ۱۴۰۵
حمید رضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 
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